[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_07_____»__08_____2025 г.
	№ __114_______

	станица Старонижестеблиевская

О внесении изменений в постановление Главы
Старонижестеблиевского сельского округа Красноармейского района Краснодарского края от 6 сентября 2000 года № 240 «О предоставлении
в собственность земельного участка Решетниковой И.М.»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 32 статьи 26 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218 – ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», решения ФГБУ по Краснодарскому краю от 5 марта 2014 года « О государственной регистрации недвижимости», в целях исправления реестровой ошибки площади, местоположения и конфигурации границ земельного участка земельного участка находящегося по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, станица Старонижестеблиевская, улица Базарная, 25   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Главы Старонижестеблиевского сельского округа Красноармейского района Краснодарского края № 240,          от 6 сентября 2000 года «О предоставлении в собственность земельного участка Решетниковой И.М.» изложив его в следующей редакции:
Исключить пункт 2 в постановлении: «Установить, что земельный участок ограничен в использовании и обременён правами других лиц производить работы по ремонту и эксплуатации  линии электропередач - ОАО «Кубаньэнерго, газопровод - ОАО «Красноармейская райгаз».
2. Главному специалисту общего отдела администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Нимченко А.С. внести изменения в земельно-шнуровую и похозяйственную книги.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Черепанову Е.Е.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского муниципального района
Краснодарского края                                                                               В.В. Новак
image1.png